Datum
16.02.

16.03.
29.03.

12.04.
26.04.

10.05.
17./18.05.
04.05.
25.05.
14./15.06.
06.07.
27.07.
06.09.
20.09.
27.09.
03.10.
04.10.
17./18.10.
26.10.
21.-23.11.

12.-14.12.

Termine 2025

Event
Bezirkspokal 1 + Bezirksmeisterschaft U19

BaWwu U19
1. Junior Masters

2. Junior Masters
3. Junior Masters und DM-Quali

Mitgliederversammlung + Jugendversammlung
Deutsche Juniorenmeisterschaft U19
Bezirkspokal 2 + Bezirksmeisterschaft U15
Badische Meisterschaft U15

Deutsche Schilermeisterschaft U15

Bezirkspokal 3 + Bezirksmeisterschaft Elite
Kirnbergpokal Orsingen
Baden-Wirttembergische Meisterschaft

1. German Masters
2. German Masters

Deutschland Cup und DM-Quali
Volkswandertag RSV+Schwarzwaldverein
3. German Masters

DM Elite

Liebich Pokal

WM Elite

Weihnachtsmarkt Vorgtsbauernhof

Ort
Offenburg

Lemgo

Haslach
Schwanewede

Gutach
Amorbach
Prechtal

Lorrach
Wiesbaden / HES

Gutach

Firstenwalde / BB
Gutach

Libbecke
Gutach

U15



