

## Termine 2025

Datum	Event	Ort	U15
16.02.	Bezirkspokal 1 + Bezirksmeisterschaft U19	Offenburg	
16.03.	BaWü U19		
29.03.	1. Junior Masters	Lemgo	
12.04.	2. Junior Masters	Haslach	
26.04.	3. Junior Masters und DM-Quali	Schwanewede	
<b>10.05.</b>	Mitgliederversammlung + Jugendversammlung	Gutach	<b>X</b>
17./18.05.	Deutsche Juniorenmeisterschaft U19	Amorbach	
04.05.	Bezirkspokal 2 + Bezirksmeisterschaft U15	Prechtal	<b>X</b>
25.05.	Badische Meisterschaft U15	Lörrach	~
14./15.06.	Deutsche Schülermeisterschaft U15	Wiesbaden / HES	<b>X</b>
<b>06.07.</b>	Bezirkspokal 3 + Bezirksmeisterschaft Elite	Gutach	
	Kirnbergpokal Orsingen		<b>X</b>
27.07.	Baden-Württembergische Meisterschaft		<b>X</b>
06.09.	1. German Masters		
20.09.	2. German Masters		
27.09.	Deutschland Cup und DM-Quali	Fürstenwalde / BB	
<b>03.10.</b>	Volkswandertag RSV+Schwarzwaldbund	Gutach	
04.10.	3. German Masters		
17./18.10.	DM Elite	Lübbecke	
<b>26.10.</b>	Liebich Pokal	Gutach	<b>X</b>
21.-23.11.	WM Elite		
<b>12.-14.12.</b>	Weihnachtsmarkt Vorgtsbauernhof		